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TARIFS & HORAIRES

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
& jours fériés

PÉRIODE
SCOLAIRE

10h > 13h30
 16h30 > 19h 

12h > 13h30
 16h30 > 21h30 

10h > 13h
 15h > 19h 

12h > 13h30
 16h30 > 19h 

12h > 13h30
 16h30 > 19h 15h > 18h 9h > 12h30

 14h > 17h30 

PETITES
VACANCES 10h > 19h  10h > 21h30 10h > 19h  10h > 19h 10h > 19h  14h > 18h 9h > 12h30

 14h > 17h30 

GRANDES
VACANCES 10h > 19h  10h > 21h30 10h > 19h 10h > 19h 10h > 19h  11h > 19h  9h > 19h

Rappels
La caisse ferme 50 minutes avant la fermeture.
L’évacuation des bassins a lieu 20 minutes avant la fermeture.

HORAIRES D’OUVERTURE
AQUATIQUE BIEN-ÊTRE

UN LIEU DE VIE PRÈS DE CHEZ VOUS POUR TOUTE LA FAMILLE !

Espaces aquatiques & bien-être

À SAVOIR

> Les enfants de moins de 8 ans, et ceux ne sachant pas nager, doivent être accompagnés 
d’une personne majeure.

> Tests de natation réalisables aux heures d’ouverture du public. (Pièce d’identité demandée)

> La nourriture et les boissons (hors eau) sont interdites dans les vestiaires et les bassins.

Conditions générales de vente disponibles sur demande à l’accueil de votre établissement.

INTERDICTION DE FUMER
Vapotage interdit

géré et animé  parUn équipement 

13 route de la plage
41400 FAVEROLLES SUR CHER

contact@valdeloisirs.fr

02 54 71 74 75

www.valdeloisirs.fr

@valdeloisirs



AQUATIQUE PLENITUDE

AQUATIQUE illimité illimité illimité illimité

BIEN-ÊTRE - illimité illimité

illimité

illimité

ACTIV’BASIC - - illimité

ACTIV’BIKE - - - 1 activ’BIKE par semaine

Tarif

16,00€ / mois

TarifTarif

29,00€ / mois

TarifTarif

37,00€ / mois

TarifTarif

42,00€ / mois
TARIF

MENSUEL

1 : Toutes les cartes 12
entrées sont valables 1 an.

             Valables aussi
             avec L’Ilobulle

- Se munir d’une serviette 
pour s’assoir dans le sauna
- Donne accès à l’espace 
aquatique, sauna, ham-
mam et tisanerie

1 : Toutes les cartes 12
entrées sont valables 1 an.

            Valables aussi
            avec L’Ilobulle

3 : L’entrée bébé nageur et jardin aquatique est pour
1 enfant et 2 adultes. 

à la piscine

LES SAMEDIS
À PARTIR DE 15H
SUR RÉSERVATION

> Accueil des enfants
> 1h de jeux dans l’eau
espace aménagé type parcours aquatiques
encadré par 1 MNS

> Délicieux goûter
avec gâteau et boissons
encadré par 1 à 2 adultes accompagnateurs

FORMULE
10 enfants

115€

ESPACE AQUATIQUE

ACTIVITÉS AQUATIQUES2

PASS ANNUELS NOMINATIFS

PASS’FAMILLE

13,60€

OFFERT
pour l’enfant 

fêtant son
anniversaire

Enfant suppl.:11,50€

BON
PLAN

Entrée enfant supp. pass’famille :
3,00€

ESPACE BIEN-ÊTRE

ADULTE (+18 ans)

1 ENTRÉE 11,00€

CARTE DE 12 
ENTRÉES1 110,00€

JOURNÉE
DÉCOUVERTE 16,00€

ENTRÉE CARTE DE 12 ENTRÉES1

ADULTE
+16 ans 4,30€ 43,00€

ENFANT
de 3 à 16 ans 3,40€ 34,00€

Enfant moins de 3 ans : Gratuit
Recréation de carte : 2,50€

1 SÉANCE CARTE 12 SÉANCES1

ACTIV BASIC
type Aquagym 9,50€ 104,50€

ACTIV PREMIUM
type aquabike et 

aquajump
11,50€ 126,50€

ACTIV’GYM AQUATIQUE - À partir de 16 ans

BÉBÉS NAGEURS & JARDIN AQUATIQUE3

ADULTE  
1 cours hebdomadaire

Annuel
235,00€

  TNAFNE
1 cours hebdomadaire

Annuel
215,00€

STAGE VACANCES  
1 semaine 55,00€

1 SÉANCE
30 min

À L’ANNÉE
1 séance de 30 min/semaine

BÉBÉS NAGEURS 9,50€ 215,00€

ÉCOLE DE NATATION

Sans engagement - À partir de 16 ans

            Valables aussi avec L’Ilobulle

Frais adhésion PASS AQUATIQUE : 31,30€
Frais adhésion AUTRES PASS : 62,50€

2 : Sur réservation, sous réserve de place disponible.

1 : Toutes les cartes 12 entrées sont valables 1 an.

            Valables aussi avec L’Ilobulle

PERFORMANCEÉQUILIBRE


